מקובל לכנות חובה זו של בית המשפט "חובת האזהרה העצמית", והלכה היא כי חובת האזהרה
העצמית איננה דרישה פורמאלית אלא דרישה מהותית. לפיכך, כאשר פרשת התביעה נסמכת על עדות
יחידה, הכרעת הדין צריכה ליתן ביטוי ממשי ומנומק לבדיקה הקפדנית שנבדקה העדות היחידה על ידי
ומעודכנת, משולבת (מהדורה הראיות על קדמי, י' (ר' עליה להסתמך בחר בטרם המשפט בית
תש"ע-2009), חלק ראשון, בעמ' 472; ת"פ 9966-07-13 מדינת ישראל נ' אצור (2013), בפסקה
21 ואילך להכרעת הדין). מכאן, שבמקרה דנא יש לבחון באופן זהיר וקפדני אם די בעדותו של השוטר
כמבצע הנאשם של זהותו את סביר לספק מעבר להוכיח כדי לפניי, הובאה שהיא כפי פבלובסקי,

האישום. כתב מושא העבירות

(3) דיון והכרעה - סיכום: